

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COMPLETAMENTO ISOLA ECOLOGICA COMUNALE - LOC. ISTEI

COMMITTENTE: Amministrazione comunale di Olena

Data, 03/11/2009

IL TECNICO
Ing. Massimiliano Mereu

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 D.0001.0002. 0001	SCAVO DI SBANCAMENTO in materie di qualsiasi natura, asciutte o bagnate, anche in presenza d'acqua, per l'apertura o l'ampliamento di sede stradale e relativo cassonetto, per l'eve ... olto che compatto, anche misto a pietre o trovanti di roccia di dimensioni fino a mc 0.50; escluso rocce dure e tenere. piazzale					981,00		
	SOMMANO m3					981,00	2,86	2'805,66
2 D.0001.0003. 0003	STRATO DI FONDAZIONE della massicciata stradale, eseguito con tout-venant di cava, ovvero con idoneo misto di fiume, avente granulometria assortita, dimensione massima degli elemen ... prove con piastra avente diametro di cm 30; valutato per ogni metro cubo misurato a spessore finito dopo il costipamento piazzale	981,00			0,200	196,20		
	SOMMANO m3					196,20	23,00	4'512,60
3 D.0001.0002. 0022	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fondazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2.00 di profondit'a dal piano campagna o dal piano di sbancam ... rico previsto od ordinato in rocce tenere di media consistenza con resistenza allo schiacciamento inferiore a 120 kg/cmq Fondazione muretto recinzione		184,00	0,500	0,400	36,80		
	SOMMANO m3					36,80	14,95	550,16
4 D.0001.0002. 0029	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA in linea per la posa di reti idriche-fognarie di qualsiasi tipo o per cavidotti di reti elettriche e telefoniche, eseguito con qualsiasi mezzo ... trasporto in terreno di qualsiasi natura, sia sciolto che compatto, anche misto a pietre, escluso le rocce tenere e dure Collegamento griglie a impianto trattamento Interro cavidotto impianto elettrico		56,00 40,60 30,00	0,500 0,500 0,500	0,600 0,600 0,600	16,80 12,18 9,00		
	SOMMANO m3					37,98	10,95	415,88
5 D.0003.0015. 0011	TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al tipo SN2 SDR51 definito dalla Norma UNI EN 1401, completo delle sigle identi- ficative (marchiatura ad interdistanza non superiore al metro) de ... primento del tubo, il rinterro del cavo e la fornitura e posa in opera di braghe e raccordi. Del diametro esterno mm 250 Collegamento griglie a impianto trattamento		56,00			56,00		
	SOMMANO m					56,00	25,54	1'430,24
6 D.0009.0001. 0054	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PE CORRUGATO FLESSIBILE PER CAVIDOTTI INTERRATI per la protezione di installazioni elettriche e di telecomunicazioni, tipo nor- male, giunzione ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Cavidotto per interro cavi illuminazione					70,60		
	SOMMANO m					70,60	2,25	158,85
7 D.0009.0006. 0004	FORNITURA E POSA IN OPERA CONDUTTORE UNIPO- LARE DI RAME FLESSIBILE tipo N07V-K isolato in PVC, per energia e per linee di terra in versione giallo-verde, non propagante l'incendio, per impianti interni entro tubo passacavo o canaletta, compresi gli sfridi, sezione 1x4 mmq							
	A R I P O R T A R E							9'873,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							9'873,39
8 D.0001.0002. 0040	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA risultanti dopo l'esecuzione dei manufatti di reti idriche-fognarie e di cavidotti di linee elettriche-telefoniche, eseguito con ma ... o, valutato per la sezione teorica, con l'impiego di materiali provenienti dagli scavi eseguiti nell'ambito del cantiere Vedi voce n° 3 [m3 36.80] Vedi voce n° 4 [m3 37.98]	3,00	70,60			211,80 211,80	2,96	626,93
	SOMMANO m							
						36,80 37,98		
	SOMMANO m3					74,78	2,99	223,59
9 D.0008.0002. 0009	RETE ELETTROSALDATA costituita da barre di acciaio B450C conformi al DM 14/09/2005 e succ. mod., ad aderenza migliorata, in maglie quadre in pannelli standard, fornita in opera con ... oni e quanto occorra per dare il tutto eseguito a perfetta regola d'arte. Con diametro delle barre FI 5, maglia cm 15x15 piazzale	981,00			1,500	1'471,50		
	muretto recinzione	3,00	184,00	0,200	1,500	165,60		
	SOMMANO kg					1'637,10	1,99	3'257,83
10 D.0004.0001. 0003	CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, ... ure metalliche; con RESISTENZA CARATTERISTICA RCK pari a 15 N/mm2 a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP Fondazione muretto recinzione		184,00	0,500	0,100	9,20 9,20	135,56	1'247,15
	SOMMANO m3							
11 D.0013.0013. 0135	PAVIMENTO TIPO INDUSTRIALE A SPOLVERO con strato portante in calcestruzzo opportunamente additivato, armato con rete elettrosaldata e spolvero superficiale a fresco CON MISCELA DI ... bitume con strato portante in calcestruzzo Rck30 dello spessore di cm 15 armato con rete elettrosaldata FI6 maglia 15x15 piazzale					981,00		
	SOMMANO m2					981,00	38,44	37'709,64
12 D.0004.0001. 0027	Calcestruzzo a durabilità garantita per opere strutturali in fondazione o in elevazione, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, con dimensione massima dell'aggregato inerte di 31,5 mm (D ... cassaforme; avente RESISTENZA CARATTERISTICA RCK pari a 30 N/mm2 e classe di esposizione XF1-XF2-XF3 norma UNI EN 206-1. Muretto recinzione		184,00	0,200	0,300	11,04 11,04	180,57	1'993,49
	SOMMANO m3							
13 D.0013.0003. 0002	MURATURA IN BLOCCHI DI CALCESTRUZZO CON INERTE CALCAREO, retta o curva, data in opera con malta cementizia dosata a kg 400 di cemento tipo R 32.5 per mc 1.00 di sabbia, compreso l'imboccatura dei giunti, lo sfrido e il tiro in alto - spessore 20 cm con blocchi forati 20x20x40							
	A R I P O R T A R E							54'932,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							54'932,02
	Vasca contenimento OLI ESAUSTI	2,00	2,00		0,500	2,00		
	SOMMANO m2					2,00	43,47	86,94
14 D.0001.0001. 0002.p	RECINZIONE GRIGLIATO METALLICO - Recinzione modulare in grigliato elettrofuso (tipo Orsogril o equivalente) h. 1326 mm costituita da pannelli modulari, monolitici, non giuntati od ...). Antifurto TTQST M 10x25 Peso del pannello zincato, 19.1 Kg/m2. Peso della piantana in piatto zincata 5.7 Kg/cad.		184,00		1,326	243,98		
	SOMMANO m2					243,98	60,00	14'638,80
15 GS19	Prezzo a corpo per ripristino impianto antincendio, comprendente fornitura e posa in opera di pompe, manichette, attrezzatura idraulica ed elettrica di controllo e tutto quanto occorrente per rendere funzionante l'impianto					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	2'000,00	2'000,00
16 D.0008.0003. 0004.p	MESSA A DIMORA DI ESSENZE ARBUSTIVE E ARBOREE AUTOCTONE lungo tutto il perimetro al fine di mitigare l'impatto visivo dell'impianto e costituire un'idonea barriera frangivento, inc ... ncimi e degli ancoraggi necessari e di tutte le operazioni necessarie per la posa in opera, incluso il terreno vegetale.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'500,00	2'500,00
17 D.0001.0003. 0086	Fornitura di pannelli e targhe fuori misura, in unico elemento in lamiera di ferro dello spessore di 10/10 mm costruzione scato- lata e rinforzata, completa di attacchi speciali, l ... classe 1), per qualsiasi scritta o figura con valutazione da non utilizzare per la segnaletica di preavviso e direzione.					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	183,17	1'831,70
18 D.0009.0008. 0016	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PALO IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO fi 120, con finestra di ispezione, con morsetteria asportabile a quattro poli e 16 mmq sezione max, con 2 fusibili da 1 ... magneti- ca CE 89/336/CEE e CE 73/23/CEE, altezza fuori terra 8,0m, altezza interrata 0,8m. Tipologia palo da interrare.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	1'056,43	2'112,86
19 02 griglia	GRIGLIA GHISA SFEROIDALE classe C250 per bordo strada e parcheggi (tutta sezione), provvista di telaio di dimensioni adeguate alla sezione intercettata provvista altresì di botola di peso di 100 kg/ mq caditoia rampa	2,00	3,60	0,600		4,32		
	SOMMANO m2					4,32	270,00	1'166,40
20 A.0014.0001. 0012	POZZETTO prefabbricato in cls.vibrato, completo di sifone a ghigliottina e copertina in cls, dim.interne 60x60x60					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	48,19	144,57
	A R I P O R T A R E							79'413,29

